
塑钢35mm电力表箱锁 表箱专用锁

产品名称 塑钢35mm电力表箱锁 表箱专用锁

公司名称 霸州市霸州镇亨特电力工具厂

价格 120.00/件

规格参数 品牌:亨特
型号:SJKL-1

公司地址 河北省廊坊市霸州市霸州镇老堤村

联系电话 0316-5661512 13315630780

产品详情

 

  

产品编号

  

型号

  

额定贡荷（KN）

  

吊挂形式

  

重量(kg）

  

备注
  

0311

  

SJJ-1

  

10

  

销式

  

1.7

  

 
  

0312

  

SJJ-1

  

10

  

钩式

  

1.8

  

 
  

0313

  

SJJ-1B

  

10

  

销式

  

1.9

  

配1.2米钢丝绳
  

0314

  

SJJ-1B

  

10

  

钩式

  

2

  

配1.2米钢丝绳
  

0315

  

SJJ-2

  

20

  

销式

  

2

  

 
  

0316

  

SJJ-2

  

20

  

钩式

  

2.1

  

 
  

0317

  

SJJ-2B

  

20

  

销式

  

2.2

  

配1.2米钢丝绳
            



0318 SJJ-2B 20 钩式 2.3 配1.2米钢丝绳
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